_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL nº 002/2014-CP/CONIMS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DA SELEÇÃO

PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, DO ESTADO

DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e considerando que foi publicado

incorretamente a data das Provas da Seleção Pública e o quadro de vagas

para o cargo de Psicólogo I no Anexo I do Edital nº 001/2013-CP/CONIMS, de 20

de dezembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Edital nº 001/2013-CP/CONIMS, de 20 de dezembro de

2013, conforme segue:

A) DATA DA SELEÇÃO PÚBLICA:

ONDE SE LÊ:

“Art. 6º - A Prova Escrita para os cargos levados a Seleção ocorrerão na cidade

de Pato Branco, Estado do Paraná, na data de 23 de março de 2013, de acordo

com o Edital de ensalamento a ser divulgado”.

LEIA-SE:

“Art. 6º - A Prova Escrita para os cargos levados a Seleção ocorrerão na cidade

de Pato Branco, Estado do Paraná, na data de 23 de março de 2014, de acordo

com o Edital de ensalamento a ser divulgado”.

B) ANEXO I – RETIFICAÇÃO DE VAGAS

I – GRUPO OCUPACIONAL: PROFISSIONAL - NÍVEL SUPERIOR:

ONDE SE LÊ:

Cargo: Psicólogo-Clínico e do

Trabalho

Vagas: Uma (01)

Vencimento: R$ 1.341,73 Carga Horária: 20 horas

Local: Pato Branco e Cadastro de Requisitos: Curso Superior em Psicologia.

mailto:conims@conims.com.br

_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

Reserva para as demais Unidades. Registro Profissional no órgão de Classe.

Taxa de Inscrição R$ 90,00

Tipos de provas Prova escrita – objetiva: Língua

Portuguesa, Matemática e

Conhecimentos Específicos.

LEIA-SE:

Cargo: Psicólogo do Trabalho Vagas: Uma (01)

Vencimento: R$ 1.341,73 Carga Horária: 20 horas

Local: Pato Branco e Cadastro de

Reserva para as demais Unidades.

Requisitos: Curso Superior em Psicologia.

Registro Profissional no órgão de Classe.

Taxa de Inscrição R$ 90,00

Tipos de provas Prova escrita – objetiva: Língua

Portuguesa, Matemática e

Conhecimentos Específicos.

Cargo: Psicólogo Clínico  Vagas: Cadastro de Reserva

Vencimento: R$ 1.341,73 Carga Horária: 20 horas

Local: Todas as Unidades. Requisitos: Curso Superior em Psicologia.

Registro Profissional no órgão de Classe.

Taxa de Inscrição R$ 90,00

Tipos de provas Prova escrita – objetiva: Língua

Portuguesa, Matemática e

Conhecimentos Específicos.

Art. 2º - Demais informações constantes do Edital nº 001/2013-CP/CONIMS,

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 29 de Janeiro de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO

Presidente do CONIMS

SHEILA PRISCILA PAGNONCELLI

Presidente da Comissão de Seleção Pública

mailto:conims@conims.com.br